
Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 204 Kanamüller, Johanna Solo Shiva Lena QH 67

2 179 Abel, Veronika Okies Page QH 66,5

3 225 Schmidt, Tamara Elite Peppy Solano QH 63,5

4 181 Prock, Peter Topsail Boggy PH 62,5

203 Bechold, Anita Spooks Pepper Boy QH 0

180 Guth, Peter JG Heavyonwire QH 0

226 Frannek, Markus Miss Duall Nick QH 0

Richter: Birgit Baumgart

1. Regionalgruppenturnier in Dingolfing am 21. April 2013

Ergebnisliste: Green Reiner - Pattern 5



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 194 Thomas, Jennifer Powernics Remidy PH 70

2 234 Ostermaier, Berni Heza Peppy Twist QH 69,5

2 232 Valtl, Christof Smolys Olena QH 69,5

4 229 Voglberger, Tobias Reds Gonna Spin QH 69

4 243 Ostermaier, Berni Common Foot Soldier QH 69

4 191 Bermuth, Simone The Big Lebowski QH 69

7 190 Koller, Dieter Pipo Chic QH 68,5

7 195 Gunter, Elena Slide Whiz Stars QH 68,5

9 186 Pichler, Lisa Dun It Magic Solo QH 68

9 182 Rothenaicher, Sabine Peppy Golden Leo QH 68

9 216 Preitenwieser, Markus Redskin Rooster QH 68

12 214 Gessinger, Isabelle Custom Barbie Pistol QH 67,5

13 200 Mannes, Martin Parson's Business PH 67

13 192 Staffa, Karin Cuts in the Sand QH 67

15 286 Kaiser, Nicole Peppy Three Mums QH 66

15 196 Heim, Manuela Impress Zip Codeman QH 66

15 227 Eibeler, Natalie A Glorious Gain QH 66

15 244 Lier, Eugen PS Blondy Hollywood QH 66

19 230 Voglberger, Tobias Lil Ruf Rockstar QH 65,5

19 293 Reitenberger, Cornelia Spooks Pepper Boy QH 65,5

21 199 Reitenberger, Cornelia Snoopy and Foxy QH 63,5

22 183 Kircher, Sonja Sail N Ruf QH 63

23 187 Jakob, Christine MM Coeur D Lion QH 62,5

228 Eibeler, Natalie Bee Ruf sailing QH 0

193 Stadler, Marc The Smartest Sailor QH 0

184 Shelley, Samantha Going To Bell QH 0

185 Kaiser, Stephanie BMS Coco Gun PH 0

188 Gebert, Angelika Gay Jays Little Step QH 0

189 Riedelsberger, Anja Nic It My Way QH 0

231 Voglberger, Tobias Step By Broadylena QH 0

Richter: Birgit Baumgart

1. Regionalgruppenturnier in Dingolfing am 21. April 2013

Ergebnisliste: Jackpot Open - Pattern 2



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 279 Korzer, Sina Hollywood Poco Bruce QH 69,5

2 282 Baumgärtner, Jessica Top On Cutie QH 65

3 185 Kaiser, Stephanie BMS Coco Gun PH 63,5

280 Stoiber, Verena Royal Smart Alec QH 0

Richter: Birgit Baumgart

1. Regionalgruppenturnier in Dingolfing am 21. April 2013

Ergebnisliste: Youth all ages - Pattern 6



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 234 Ostermaier, Berni Heza Peppy Twist QH 70

2 229 Voglberger, Tobias Reds Gonna Spin QH 69,5

2 235 Hugo, Cordula A Lil Bit Surprise QH 69,5

4 194 Thomas, Jennifer Powernics Remidy PH 69

5 285 Kraft, Steffen Cielo B Mr. Peponita QH 68,5

6 243 Ostermaier, Berni Common Foot Soldier QH 68

7 289 Baumgärtner, Sabrina Doedoegun QH 67,5

7 191 Bermuth, Simone The big Lebowski QH 67,5

9 290 Gessinger, Isabelle EP Buddy Boy QH 66,5

10 283 Erler, Sophia Seven On The Rocks QH 66

11 189 Riedelsberger, Anja Nic It My Way QH 65,5

12 288 Käser, Andi Tivio Tommes QH 65

13 187 Jakob, Christine MM Coeur D Lion QH 63

14 196 Heim, Manuela Impress Zip Codeman QH 61,5
188 Gebert, Angelika Gay Jays Little Step QH 0

190 Koller, Dieter Pipo Chic QH 0

291 Berger, Vanessa Royal Smart Alec QH 0

Richter: Birgit Baumgart

1. Regionalgruppenturnier in Dingolfing am 21. April 2013

Ergebnisliste: Open - Pattern 9



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 184 Shelley, Samantha Going To Bell QH 69

1 216 Preitenwieser, Markus Resdskin Rooster QH 69

3 292 Sirtl, Thomas HQM Princess Dun It QH 68,5

4 294 Korzer, Susanne Hollywood Poco Bruce QH 67,5

4 286 Kaiser, Nicole Peppy Three Mums QH 67,5

4 192 Staffa, Karin Cuts In The Sand QH 67,5

4 297 Schrollinger, Manfred Mister Rooster QH 67,5

8 180 Guth, Peter JG Heavyonwire QH 66,5

8 185 Kaiser, Stephanie BMS Coco Gun PH 66,5

10 238 Art, Diana Masters Slide Peppy QH 65,5

11 295 Gerstl, Andrea Mescalero Taco Lena QH 64,5

12 283 Erler, Sophia Seven On The Rocks QH 64

13 236 Weglöhner, Roland So Pepto Party QH 63,5

14 282 Baumgärtner, Jessica Top On Cutie QH 62

183 Kircher, Sonja Sail N Ruf QH 0

288 Käser, Andi Tivio Tommes QH 0

179 Abel, Veronika Okies Page QH 0

195 Gunter, Elena Slide Whiz Stars QH 0

280 Stoiber, Verena Royal Smart Alec QH 0

298 Raster, Michaela Powernics Remidy PH 0

226 Franek, Markus Miss Dual Nick QH 0

237 Strohmaier, Christian Ima Genuine Redskin QH 0

Richter: Birgit Baumgart

1. Regionalgruppenturnier in Dingolfing am 21. April 2013

Ergebnisliste: Rookie - Pattern 8



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 235 Hugo, Cordula A Lil Bit Surprise QH 70

2 191 Bermuth, Simone The Big Lebowski QH 69,5

2 188 Gebert, Angelika Gay Jays Little Step QH 69,5

4 292 Sirtl, Thomas HQM Princess Dun It QH 69

4 189 Riedelsberger, Anja Nic It My Way QH 69

4 285 Kraft, Steffen Cielo B Mr. Peponita QH 69

7 190 Koller, Dieter Pipo Chic QH 68,5

7 192 Staffa, Karin Cuts In The Sand QH 68,5

9 296 Schrollinger, Manfred Mister Rooster QH 67

10 237 Strohmeier, Christian Ima Genuine Redskin QH 66,5

11 283 Erler, Sophia Seven On The Rocks QH 66

12 289 Baumgärtner, Sabrina Doedoegun QH 65,5

13 238 Art, Diana Masters Slide Peppy QH 65

14 295 Gerstl, Andrea Mescalero Taco Lena QH 64

Richter: Birgit Baumgart

1. Regionalgruppenturnier in Dingolfing am 21. April 2013

Ergebnisliste: NonPro - Pattern 6


